
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

       22.04.2019 г. Менделеевск         № 235 

 

 

Об отмене постановлений Исполнительного комитета  

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан  

от 29 декабря 2016 №770, от 4 мая 2017 №261 

 

 В связи с утверждением Программы развития малого и среднего 

предпринимательства в Менделеевском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2019-2023 годы, постановлением Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 26 марта 2019 

года от №166 Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановления Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2016 №770 «Об 

утверждении Программы развития и поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан на 2016-2019 годы», от 4 мая 2017 №261 «О внесении изменений в 

Программу развития и поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан на 2016-2019 годы» считать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района  http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Нормативные документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                              А.З. Хамматов 

 

 

 

 

  

  

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/

